BOME Numero 5664

Melilla, Viernes 28 de junio de 2019

Pagina 2189

IASOC. CULTURAL Y|

Exaltacion a la Mantillal
Espafiola

RECREATIVA  LOS|
CABALES

7 Actuaciones
Musicales

ICurso de Cocina

25

39

3.049,95 €

3.362,07 €*

3.049,95 €

CASA REGIONAL DE
CASTILLA Y LEON

IConferencia "Rutas del
ICamino de Santiago"

Dia de las Aguedas

Taller de degustacion de
dulces tipicos

Dia de la Comunidad de|
Castilla y Ledn

Encuentro Casas
Regionales en Melilla

Dia de la Patrona

IConferencia de|

Espacios Naturales

10

16

2.245,80 €

1.379,31 €

1.379,31 €

CLUB SCORPIO DE|

EXCLUIDO AL INCUMPLIR LA BASE SEXTA, QUE LITERALMENTE DICE: “Si la solicitud no reune los requisitos establecidos en la norma
de la convocatoria, el instructor requerira al interesado para que subsane en el plazo maximo e improrrogable de diez dias, indicandole que si

len Cafiada

Grupo de Fotografia

AVENTURAS no lo hiciese se le tendra por desistido de su solicitud, previa resolucién que debera ser dictada en los términos previstos en el articulo 68 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas”.
[Taller Circo
Taller de Juegos en
) Inglés
ASOCIACION Biblioteca Viajera
SOCIOCULTURAL y 25 3 5 39 9.000,00 € 3.362,07 € 3.362,07 €
MELILLARTE ICine de Verano Familiar

BOLETIN: BOME-B-2019-5664

ARTICULO: BOME-A-2019-631
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2019-2189



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-06-28T08:45:41+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




