BOME Número 5664	Melilla, Viernes 28 de junio de 2019	Página 2189	
------------------	--------------------------------------	-------------	--

ASOC. CULTURAL Y RECREATIVA LOS CABALES	Exaltación a la Mantilla Española 7 Actuaciones Musicales Curso de Cocina	_	4	5	5	39	3.049,95 €	3.362,07 € *	3.049,95 €	
CASA REGIONAL DE	Conferencia "Rutas del Camino de Santiago" Día de las Aguedas Taller de degustación de dulces típicos Día de la Comunidad de Castilla y León Encuentro Casas Regionales en Melilla Día de la Patrona Conferencia de Espacios Naturales	10	6	0	0	16	2.245,80 €	1.379,31 €	1.379,31 €	
EXCLUIDO AL INCUMPLIR LA BASE SEXTA, QUE LITERALMENTE DICE: "Si la solicitud no reúne los requisitos establecidos en la norma club scorpio de la convocatoria, el instructor requerirá al interesado para que subsane en el plazo máximo e improrrogable de diez días, indicándole que si no lo hiciese se le tendrá por desistido de su solicitud, previa resolución que deberá ser dictada en los términos previstos en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas".										
ASOCIACIÓN SOCIOCULTURAL MELILLARTE	Taller Circo Taller de Juegos en Inglés Biblioteca Viajera Cine de Verano Familiar en Cañada Grupo de Fotografía	25	6	3	5	39	9.000,00 €	3.362,07 €	3.362,07 €	

ARTÍCULO: BOME-A-2019-631 CVE verificable en https://bomemelilla.es BOLETÍN: BOME-B-2019-5664 PÁGINA: BOME-P-2019-2189